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Grójec, dn. 24.02.2021 r. 

Gmina Grójec 

ul. Piłsudskiego 47 

05-600 Grójec 

 

 

 

 

Dotyczy postępowania nr: WI.271.6.2021.KOI-1 

 

 

WYJAŚNIENIA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Zamawiający – Gmina Grójec działając na podstawie art.  284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 ze zm.) udziela wyjaśnień na pytania 

Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn: „Budowa ul. Heweliusza i Śniadeckich w Grójcu – I etap”  

 

 

Pytanie 1 

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących warstwy podbudowy pod chodnikami i 

zjazdami. Z części opisowej projektu arch.-bud. Str. 14 wynika, iż podbudowę stanowi 

kruszywo 0/31,5 mm natomiast według kosztorysu wycenić należy podbudowę z kruszywa 

0/63 tylko pod zjazdami?  

 

Odpowiedź: 

Skorygowano w opisie na stronie 14, pkt. 10.1. Nawierzchnia na chodnikach: 

Jest: - warstwa podbudowy pomocniczej z kruszywa łamanego 

sortowanego dolomitowego lub kwarcytowego frakcji 0/ 63 - 15cm, 

Powinno być: - warstwa wzmacniająca z gruntu stabilizowanego cementem o Rm = 5,0MPa, 

gr. 15cm 

Dołączono Załącznik nr 10a – ZAKTUALIZOWANE dokumenty techniczne i rysunki. 

 

Pytanie 2 

Prosimy o zamieszczenie tabeli robót ziemnych. Z naszych obliczeń wynika, iż wykopy będą 

znacznie większe niż wskazane w kosztorysie. Projektant podczas obliczeń nie uwzględnił 

dodatkowych wykopów pod wzmocnienie gruntu stabilizacją cementową. 

 

Odpowiedź: 

W załączeniu skorygowana tabela robót ziemnych. 
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1.         OBLICZENIE OBJĘTOŚCI ROBÓT ZIEMNYCH 

 

Kilometraż 
przekroju 

Odleglosci 
[m] 

Powierzchnia przekroju 
[m2] 

Objetość [m3] 

Wykop Nasyp Wykop Nasyp 

1 2 3 4 5 6  

UL. HEWELIUSZA 

0+000.00   4.10 0.07     

0+025.00 25.00 3.79 0.10 98.63 2.13 

0+050.00 25.00 3.91 0.04 96.25 1.75 

0+065.00 15.00 3.95 0.07 58.95 0.83 

0+082.00 17.00 4.46 0.02 71.49 0.77 

0+110.00 28.00 4.88 0.01 130.76 0.42 

0+130.00 20.00 4.71 0.02 95.90 0.30 

0+157.00 27.00 3.57 0.09 111.78 1.49 

0+165.00 8.00 3.43 0.19 28.00 1,12 

Σ =  691.76 8,81 

UL. ŚNIADECKICH 

0+000.00   2.06 0.21     

0+022.00 22.00 3.92 0.05 65.78 2.86 

0+040.00 18.00 4.08 0.05 72.00 0.90 

0+060.00 20.00 4.32 0.06 84.00 1.10 

0+085.00 25.00 3.16 0.11 93.50 2.13 

0+100.00 15.00 3.44 0.07 49.50 1.35 

0+125.00 25.00 3.78 0.06 90.25 1.63 

0+150.00 25.00 3.48 0.12 90.75 2.25 

0+161.29 11.29 3.94 0.06 41.89 1.02 

Σ =  587.67 13.23 

   Razem 1 279,43 22,04 

 
- wykonanie wykopów z transportem urobku na nasyp  - 30 m3 

- wykonanie wykopów z transportem urobku na odkład - 1 280 – 30 + 80 = 1 330m3 

- wykonanie nasypów z gruntu uzyskanego z wykopu     - 30 m3 

- wykonanie wykopów z transportem urobku na odkład (pogrubienie konstrukcji) = (165+162) x 6,0 x 

0,04 = 80m3 

 

Pytanie 3 

Prosimy o zamieszczenie poprawnego opisu robót oraz przekrojów technicznych dla warstw 

konstrukcyjnych. Obecnie zamieszczone są niespójne z kosztorysem, zwłaszcza w zakresie 

grubości oraz rodzaju warstw asfaltowych. 

 

Odpowiedź: 

W załączeniu poprawny załącznik graficzny nr 3 Przekroje normalne. 

 

Dołączono Załącznik nr 10a – ZAKTUALIZOWANE dokumenty techniczne i rysunki. 
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Pytanie 4 

Prosimy o załączenie badań geotechnicznych. W razie ich braku prosimy o informację, czy w 

przypadku stwierdzenia konieczności ułożenia dodatkowej warstwy odsączajacej na 

geowłókninie (zgodnie z zapisem z proj. arch.-bud. str. 16) Zamawiający pokryje dodatkowe 

koszty z tego tytułu? 

 

Odpowiedź: 

Dla obliczenia konstrukcji przyjęto kategorię gruntu KR3. Ewentualne zmiany konstrukcji 

mogą wynikać ze zmiany warunków gruntowo wodny. 

Każdy przypadek odmiennych warunków gruntowo-wodnych będzie rozpatrywany 

indywidualnie. 

Roboty dodatkowe nie ujęte w kosztorysie ofertowym rozliczane będą obmiarowo na 

podstawie kosztorysu powykonawczego.  

 

Pytanie 5 

Prosimy o wykreślenie zapisu § 10 ust 7 "Jeżeli Zamawiający zażąda badań, które nie były 

przewidziane niniejszą umową, to Wykonawca obowiązany jest przeprowadzić te badania na   

własny koszt" bądź sprecyzowanie jakich badań Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wykreśla powyższego zapisu, wyjaśnia że chodzi o badania, które nie 

zostały przewidziane w zapisach umowy, a zostały wskazane i przewidziane                                     

w Szczegółowych  Specyfikacjach Technicznych.  

 

 

 

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej: 

- Załącznik nr 8 – AKTUALNY kosztorys ofertowy  

- Załącznik nr 10a – ZAKTUALIZOWANE dokumenty techniczne i rysunki 

 

 

Burmistrz Gminy i Miasta  

 

/----------------------/ 

/Dariusz Gwiazda/ 
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